HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN UHCTUTYT
MOHUTOPUHIA KAHECTBA OBPA3OBAHUA

CEPTUPUNKAT
KAHECTBA

Ne 2019/1/287 ot 01.08.2019

HaCTOSALMM NOATBEPXKOAETCH, YTO
obpasoBaTenbHbIE NporpaMmmbl ;
| NO HanpaBneHusm nogrotoBku/ cneyuanbHocTam ([punoxeHwue) |

depnepanbHOro rocyaapcTBEHHOrO aBTOHOMHOIO
| obpaszoBaTenbHOro yyYpexxaeHus BbiclLero obpasoBaHus

"POCCUNCKNN TrOCYOAPCTBEHHbIN {
NMPOPECCUOHAJIBHO-TNEJAT O MYECKUA
YHUBEPCUTET" (PITIMY)

B nepuoa ¢ 01 mapta no 31 nong 2019 roga
yCcneLwHo NpoLUv He3aBUCHMMYIO OLIEHKY KayecTBa
obpasoBaHus No cepTunLmMpoBaHHbIM %
aKKkpeaUTaUMOHHBLIM Nefarorm4eckumMm namepuTenbHbIM
maTtepuanam (ANNM)

denepanbHOro MHTEPHET-3K3amMeHa
B cdhepe npodeccmnoHanbHoro obpasoBaHus

I'eHepans‘Hbm‘u,mpeKToﬁg % B.I". HaBoaHOB
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MpunoxeHve
k CepTudukaTy Ka4yectsa
Ne 2019/1/287 ot 01.08.2019
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NEPEYEHDb

HanpasfeHunii NOAroTOBKM / cneunansHoCTel,
Mo KOTOPbIM peanusyoTcs
obpaszoBaTenbHble Nporpammbl

degepanbHOro rocyaapCcTBEHHOro aBTOHOMHOrO e
| 0bpa3oBaTensbHOro yupexaeHus Boicluero o6pasoBaHns | gl

"POCCUWCKUI TOCYOAPCTBEHHbIV
MPO®ECCUOHAJIbHO-NEAATOrMYECKNNA
YHUBEPCUTET" (PrTIMY), -

yCneLlHo npoLllejLlune He3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa
o6pasoBaHus No cepTUPULMPOBAHHBLIM
aKKpPeAMTaLMOHHBLIM Negarormyeckum n3mMepuTenbHbIM
matepuanam (AMNMM)

depepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B cchepe npodheccnoHanbHoro o6pasosaHns

MapT - ntonb 2019




HanpaBneHuﬂ noAroToBKK / cneumnanbHOCTU

09.03.02

44.03.01
44.03.02

44.03.04

BbiCLUero oopasoBaHus

NHbOPMaLMOHHbIE CUCTEMBI U
TEXHONormm

MNeparornyeckoe obpasoBaHue
Mcuxonoro-neaarornyeckoe
obpasoBaHue
MpodeccmoHansHoe 0byyeHune
(no oTpacnsm)

CneunanbHoOCTH

cpenHero npodeccuoHanbHoro obpasoBaHus

09.02.04
09.02.05

13.02.1%

15.02.07

15.02.08
22.02.06
49.02.01

A~
e

P

NHbOpPMaLMOHHbIE CUCTEMBI

(no oTtpacnam)

MpuknagHas HdopMaTUKa

(no oTpacnam)

TexHu4yeckasa 3KcnayaTaums m
obcnyxunBaHme 3N1eKTPUYECKOro U
3/1EKTPOMEXAHMNYECKOro
obopyaoBaHus (No oTpacnsm)
ABTOMaTM3aUMA TEXHOIOMMYECKNX
NpoLLEeccoB U NPOM3BOACTB

(no oTtpacnsam)

TexHONorMs MalWnHOCTPOEHMUS

CBapo4yHoOe NponsBoACTBO

TN

dusnyeckas KynbTypa

TeHepanbHbiif AVpeKTOp B.I". HaeogHOB
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